



Desde 1.936
Fabricación Propia

PASTAS DE TÉ SURTIDAS

LISTADO DE INGREDIENTES:

Pastas Té Gato: MANTEQUILLA (MANTEQUILLA 82% M.G. y fermentos lácticos), Azúcar (Sacarosa), HUEVO, Harina (harina de TRIGO, antioxidante: ácido ascórbico), Harina de ALMENDRA, Color amarillo (colorantes: tartrazina, amarillo ocase FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A; diluyente: cloruro sódico) y Aroma de vainilla.

Pastas Té Almendra: MANTEQUILLA (MANTEQUILLA 82% M.G. y fermentos lácticos), Azúcar (Sacarosa), HUEVO, Harina (harina de TRIGO, antioxidante: ácido ascórbico), Harina de ALMENDRA, Aroma de vainilla y Color amarillo (colorantes: tartrazina, amarillo ocase FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A; diluyente: cloruro sódico).

Pastas Té Boquilla: MANTEQUILLA (MANTEQUILLA 82% M.G. y fermentos lácticos), Azúcar (Sacarosa), HUEVO, Harina (harina de TRIGO, antioxidante: ácido ascórbico), Harina de ALMENDRA, Color amarillo (colorantes: tartrazina, amarillo ocase FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A; diluyente: cloruro sódico) y Aroma de vainilla.

Pastas Té Molde: MANTEQUILLA (MANTEQUILLA 82% M.G. y fermentos lácticos), Azúcar (Sacarosa), HUEVO, Harina (harina de TRIGO, antioxidante: ácido ascórbico), Manteca (manteca de cerdo, emulgentes: monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, extracto rico en tocoferoles, ésteres ácidos grasos de ácido ascórbico), Aroma de vainilla y Color amarillo (colorantes: tartrazina, amarillo ocase FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A; diluyente: cloruro sódico).

Pastas Té Reptiles: MANTEQUILLA (MANTEQUILLA 82% M.G. y fermentos lácticos), Azúcar (Sacarosa), HUEVO, Harina (harina de TRIGO, antioxidante: ácido ascórbico) y Aroma de vainilla.

INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Pastas Té Gato: Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla), huevo, fruto de cáscara (almendra).

Pastas Té Almendra: Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla), huevo, fruto de cáscara (almendra).

Pastas Té Boquilla: Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla), huevo, fruto de cáscara (almendra).

Pastas Té Molde: Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla), huevo.

Pastas Té Reptiles: Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla), huevo.

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:



GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADOS



CACAHUETES



SOJA



LECHE



FRUTOS DE CÁSCARA



APIO



MOSTAZA



GRANOS DE SÉSAMO



SULFITOS



ALTRAMUCES



MOLUSCOS

